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Polska-Warszawa: Urzadzenia komputerowe
2023/S 159-504313
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-661

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: tukasz Jerzy Dabrowski
E-mail: lukasz.dabrowski@pw.edu.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://www.pw.edu.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)
1.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)
11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

1.2.2)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa stacji roboczych i monitoréw na potrzeby dydaktyczne Studentéw Wydziatu Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety
Numer referencyjny: Mchtr.261.02.2023

Gtéwny kod CPV

30200000 Urzadzenia komputerowe

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

1. Przedmiotem niniejszego zamowienia jest dostawa stacji roboczych i monitoréw na potrzeby dydaktyczne Studentéw
Wydziatu Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na czg$ci zwane dalej, ,Pakietami” od 1 do 3
Informacje o czesciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zaméwienia (bez VAT)

Wartos$¢ bez VAT: 747 800.00 PLN

Opis

Nazwa:

Pakiet 1 Dostawa 50 sztuk monitoréw typu 1

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

30231300 Monitory ekranowe

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Opis zamoéwienia:

Dostawa 50 sztuk monitoréw typu 1

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet 2 Dostawa 34 sztuk monitoréw typu 2

Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

30231300 Monitory ekranowe
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
1.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opis zamoéwienia:

Dostawa 34 sztuk monitoréw typu 2

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet 3 Dostawa 152 sztuk stacji roboczych
Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

30214000 Stacje robocze

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Gféwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opis zaméwienia:

Dostawa 152 sztuk stacji roboczych

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postgpowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 062-183091

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Czesé nr: 1
Nazwa:
Dostawa stacji roboczych i monitoréw na potrzeby dydaktyczne Studentéw Wydziatu Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety

Zamowienie/zamowienie na czes$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
01/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 10

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 10

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogq elektroniczna: 10

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Innovation in Technology Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6711811428
Adres pocztowy: Szmaragdowa 3
Miejscowos¢: Kotobrzeg

Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

Kod pocztowy: 78-100

Panstwo: Polska

E-mail: info@iitech.pl

Tel.: +48 943544975

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamoéwienia/czesci: 28 264.76 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 19 500.00 PLN
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V.2.5)

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 2
Nazwa:
Dostawa stacji roboczych i monitoréw na potrzeby dydaktyczne Studentow Wydziatu Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety

Zamodwienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
27/07/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 10

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 10

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogq elektroniczna: 10

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: GIGA Multimedia Eugeniusz Sienicki

Krajowy numer identyfikacyjny: 526-165-01-36

Adres pocztowy: Wtodarzewska 65B

Miejscowos$¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-384

Panstwo: Polska

E-mail: giga@gigamultimedia.pl

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamdwienia/czesci: 19 758.55 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 15 470.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 3
Nazwa:
Dostawa stacji roboczych i monitoréw na potrzeby dydaktyczne Studentow Wydziatu Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety

Zamoéwienie/zamoéwienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
10/07/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Helica Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 701-02-73-559
Adres pocztowy: Raszynska 25
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-033

Panstwo: Polska

E-mail: przetargi@helica.com.pl

Tel.: +48 225765560
Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamdwienia/czesci: 699 776.69 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 701 784.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
16/08/2023
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